Nadace Divoké husy ▪ Šlikova 403/16 ▪ 169  00 Praha 6
Tel: 242 443 041
nadace@divokehusy.cz ▪ http://www.divokehusy.cz


1. Předkládající cílová organizace

Název organizace

Adresa (vč. PSČ)

Telefon 

E-mail

Jméno osoby zodpovědné za realizaci akce

Telefonní spojení na tuto osobu (nejlépe mobilní telefon)

2. Zpráva o dobročinné akci

Název dobročinné akce 

Typ dobročinné akce (koncert, aukce, výstava, apod.)

Datum a místo konání akce

Počet účastníků akce

Stručný popis akce

Stručné hodnocení akce (pozitiva, negativa, celkový dojem)

3. Způsob prezentace Nadace Divoké husy na akci

Pokud dobročinná akce proběhla ve spolupráci s dalším sponzorem Nadace Divoké husy, týkají se všechny následující body i jeho prezentace.
*vepište do rámečku odpovídající údaj

Logo Nadace Divoké husy na vstupence





    ANO-NE*

Logo Nadace Divoké husy na letáku / plakátu



    
    ANO-NE*

Prezentace Nadace Divoké husy v úvodním slově



    ANO-NE*

Vlajka Nadace Divoké husy (pokud byla zaslána)




    ANO-NE*

Umístění loga NDH na vašich webových stránkách 


                ANO-NE*

Další formy prezentace NDH
4. Mediální prezentace benefiční akce

Tisková zpráva před akcí (uveďte kdy a kam byla rozeslána)

Tisková zpráva po akci (uveďte kdy a kam byla rozeslána)

Spolupracující média – uveďte název a typ média s kontaktem na konkrétní osobu 

Počet zjištěných zpráv v médiích (před i po akci)

5. Finanční výsledek benefiční akce

	
	Položka
	částka

	1
	Celkový výtěžek akce – položkově rozepsat a doložit
	*

	1.1.
	
	

	1.2.
	
	

	1.3.
	
	

	1.4.
	
	

	1.5.
	
	

	1.6.
	
	

	1.7.
	
	

	1.8.
	
	

	1.9.
	
	

	1.10.
	
	

	2
	Úhrada nákladů na realizaci akce z výtěžku dobročinné akce ne vyšší než 20 % celkového výtěžku – položkově rozepsat a doložit kopiemi účtů
	*

	2.1.
	
	

	2.2.
	
	

	2.3.
	
	

	2.4.
	
	

	2.5.
	
	

	3
	Čistý výtěžek – rozdíl mezi 1. a 2.
	


*/ Doplňte celkový součet položek
Čísly v prvním sloupci označte přiložené doklady.
6. Požadované dokumenty
Bez zaslání níže uvedených dokumentů bude zpráva o akci považována za neúplnou!

Fotodokumentace z akce (3 - 5 fotografií zašlete elektronicky)

K oddílu 3

Vstupenka

Leták/Plakát

Vlajka (pokud byla zaslána)

K oddílu 4

Kopie tiskové zprávy před akcí

Kopie tiskové zprávy po akci

Kopie zjištěných článků týkajících se akce

K oddílu 5

Kopie účtenek či faktur 

Kopie všech darovacích smluv

Kopie zaúčtování vstupného, doprovodných akcí a darů na základě darovacích smluv do účetnictví předkládající organizací – např. kopie výpisu z účtu, kopie příjmového pokladního dokladu
Pokud nezašlete některý z požadovaných dokumentů, uveďte důvod:

7. Prohlášení
Prohlašuji, že všechny uvedené informace jsou pravdivé. Zavazuji se, že čistý výtěžek akce bude převeden na bankovní účet NDH č. 27000019/0100.

Zároveň se zavazuji zaslat celkové vyúčtování grantu NDH do 6 měsíců od data jeho převodu na bankovní účet naší organizace.
Jméno a příjmení

Funkce v organizaci

Datum








Podpis a razítko

Adresa pro odeslání:

Nadace Divoké husy

Šlikova 403/16
169 00 Praha 6 Břevnov

II. Zpráva o průběhu dobročinné akce


„Benefice s Divokými husami“

























